r"'.~ w '"""'"" .. FAZENDA
RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Fazenda Rio Grande, no uso de suas
atribuições legais, e, na forma que dispõe no art.165, li - as Diretrizes
Orçamentárias, da Constituição Federal, e o art. 9º, da Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO que fará realizar sessão de Audiência Pública
referente à LDO ( Lei de Diretrizes Orçamentária) para o exercício de 2022.

Data: 10/08/2021
Data: 12/08/2021
Horário: 10:00 hs
Local:

Dados para Acesso a Audiência Pública: Transmissão AO VIVO
Link da Prefeitura Municipal: channel/UCwmzsdP6_8dyYRYqpUIGzxg

Fazenda Rio Grande, 04 de Agosto de 2021

~ Ka~ am~ ad
Prefeito de Fazenda Rio Grande ~·····-·-····--··-·, , Publicado no Diário ::

, .................. ,. ....... , : Oficial Eletrônico :
• Publicado no Diário : : Nº169/2021- Data: de 06 :
: Oficial Eletrônico ', , d t d 2021 , , e agos o e . ,,
: Nº168/2021- Data: de 05 : '······-·-··--·----,.,.
: de agosto de 2021. :
's•••••~••••~~•••••~

O 4 t.GO 2021
_b_n oi

Pi-dcc.c(u J 3Õ""X

Gabinete do Prefeito - Rua: Jacarandâ, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901
fone: (41) 3627-8500 - CNPJ: 95422986/0001-02